（様式５－①）
令和　 年　月　日

　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　　　会長　　延　與　　桂　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度競技団体支援事業
計画変更承認申請書

「競技団体支援事業実施要綱」第６条に基づき決定した事業について、第７条第１項に基づき事業内容を下記のとおり変更したいので、申請いたします。

	変更前
	変更後
	変更理由

	事業計画

	収支計画

image1.emf
公金取扱者その他1名

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		公金取扱者 コウキン トリアツカイシャ		その他1名 タ メイ